

Årsredovisning

för

RB Akut&Dykmedicin AB

556815-2440

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ralph Bolander, Styrelseledamot

2024-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för RB Akut&Dykmedicin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandhåller prehospitala tjänster inom Region Stockholm. Styrelsens säte ligger i Botkyrka kommun.

Verksamheten under 2023:

Verksamhetsåret 2023 har följt verksamhetsplanen. Specifikt har arbetet, såsom under tidigare verksamhetsår, utgjorts av funktion som ambulansöverläkare med delat ansvar för medicinsk ledning, forskning, utveckling och utbildning samt som operativ läkare i akutläkarbil. Bolaget har, i funktionen som ambulansöverläkare vid AISAB, innehaft kursansvaret för kursen i prehospital sjukvård för blivande specialistläkare i akutsjukvård samt blivande specialister i anesthesi- och intensivvård. Bolaget ansvarar även, fortsatt, för teori och övning i katastrofmedicin för Läkarprogrammet termin 10 och gästföreläser, som tidigare, i akut omhändertagande för annan kurs inom ramen för Karolinska Institutets Läkarprogram. Bolaget har även fortsatt medverkat i specialistläkarkursen i katastrofmedicin vid Karolinska Institutet. Andra återkommande utbildningsuppdrag utgörs, såsom tidigare, av medicinskt kursansvar för Prehospital Trauma Life Support (PHTLS) samt Pediatric Education for Prehospital Professionals, (PEPP). Bolaget har, på uppdrag av Capio Läkarbilar AB, medverkat i att rekrytera nya medarbetare. Vid särskilt uttalat behov har bolaget utgjort en resurs för bemanning av Akutläkarbil samt ambulanshelikopter i Region Stockholm. Bolaget har under verksamhetsåret 2023 avslutat det utvecklingsprojekt som genomfördes i samverkan med Samariten Ambulans AB kring verksamhetsförlagd utbildning inom prehospital sjukvård. Ett fortsatt enstaka uppdrag utgjordes under 2023 av läkarfunktion på plats under utdelandet av Nobelpriset samt under efterföljande Nobelfest.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under 2023 har, som följd av en fortsatt reducering av arbetsåtagandet enligt planering, minskat med mer än 30% under en fyraårsperiod (2020-2023). Bolaget har, enligt planering, fortsatt att reducera det operativa arbetet inom ambulansverksamheten och åtar sig nu enbart funktionen att engageras tillfälligt i händelse av uttalad utmaning i att bemanna Akutläkarbil eller ambulanshelikopter.

Bolagets förväntade framtida utveckling

Visionen för 2024 är att fortsatt utveckla möjligheter till verksamhetsförlagd utbildning genom tillhandahållande av läkarfunktion som ansluter till ordinarie ambulanssteam. En initial positiv kontakt är tagen med ambulansleverantör i denna fråga.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	695	979	1 238	1 031
Resultat efter finansiella poster	296	-149	228	39
Soliditet (%)	83	74	80	82

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	647 526	75 297	772 823
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		75 297	-75 297	0
Årets resultat			200 335	200 335
Belopp vid årets utgång	50 000	422 823	200 335	673 158

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	422 823
årets vinst	200 335
	623 158

disponeras så att till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	423 158
	623 158

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		694 538	979 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		694 538	979 291
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		0	-3 000
Övriga externa kostnader		-178 813	-200 904
Personalkostnader	2	-174 214	-847 839
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 454	-76 979
Summa rörelsekostnader		-400 481	-1 128 722
Rörelseresultat		294 057	-149 431
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		1 943	119
Summa finansiella poster		1 943	119
Resultat efter finansiella poster		296 000	-149 312
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-32 007	188 000
Förändring av överavskrivningar		0	69 636
Summa bokslutsdispositioner		-32 007	257 636
Resultat före skatt		263 993	108 324
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 658	-33 027
Årets resultat		200 335	75 297

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	0	47 454
Summa materiella anläggningstillgångar		0	47 454

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 500 000	1 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500 000	1 500 000
Summa anläggningstillgångar		1 500 000	1 547 454

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		122 953	94 188
Övriga fordringar		76 145	105 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 648	7 023
Summa kortfristiga fordringar		202 746	206 751

Kassa och bank

Kassa och bank		50 617	314 402
Summa kassa och bank		50 617	314 402
Summa omsättningstillgångar		253 363	521 153

SUMMA TILLGÅNGAR

1 753 363

2 068 607

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

422 823

647 526

Årets resultat

200 335

75 297

Summa fritt eget kapital

623 158

722 823

Summa eget kapital

673 158

772 823

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

983 007

951 000

Summa obeskattade reserver

983 007

951 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

80 197

245 318

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 001

99 466

Summa kortfristiga skulder

97 198

344 784

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 753 363

2 068 607

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	534 896	534 896
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	534 896	534 896
Ingående avskrivningar	-487 442	-410 463
Årets avskrivningar	-47 454	-76 979
Utgående ackumulerade avskrivningar	-534 896	-487 442
Utgående redovisat värde	0	47 454

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående redovisat värde	1 500 000	1 500 000

Tullinge 2024-05-05

Ralph Bolander
Ralph Bolander
Verkställande direktör

Anna Bolander
Anna Bolander

Ulf Hjalmarsson
Ulf Hjalmarsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-05

Per Lindblom
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
